Johannes dictus van den Perre filius quondam Willelmi van den Perre quinque hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Rosmaat inter hereditatem quondam Franconis Herinc ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Willelmi van den Perre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Perre suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Rover et Spina datum secunda post jubilate. Detur sibi vel Willelmo suo fratri.

BP 1180 p 555r 08 di 25-04-1396.

Johannes, Mechtildis en Margareta, kvw Gerardus van Berze, Henricus van Beke zv Arnoldus ev Agnes, Johannes van Os ev Heijlwigis de oudere, Godefridus Posteel ev Oda, Johannes van Brolijo de jongere ev Heijlwigis de jongere, en Ghibo Wonder ev Katherinea dvw voornoemde Gerardus van Berze, droegen over aan Johannes van Beircke hun deel in alle erfgoederen van wijlen Gerardus van der Bruggen, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode.

Johannes Mechtildis (dg: Mechtildis) #Margareta# liberi quondam Gerardi de Berze cum tutore Henricus de Beke filius Arnoldi maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris (dg: Henricus) Johannes de Os maritus et tutor legitimus Heijlwigis (dg: sue uxoris su) antiquoris (dg: su) sue uxoris et Godefridus Posteel maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris et (dg: Johannes de Brolijo junior Ghibo d) Johannes de Brolijo junior maritus et tutor legitimus Heijlwigis junioris sue uxoris #et# Ghibo Wonder maritus et tutor legitimus ut dicebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Gerardi de Berze totam partem et omne jus eis competentes in omnibus hereditatibus quondam Gerardi van der Bruggen sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode ut dicebant supportaverunt Johanni de Beircke promittentes cum tutore ratam servare. Testes Aa et Spina datum tercia post jubilate.

BP 1180 p 555r 09 di 25-04-1396.

Alle voornoemden beloofden aan Johannes van Beircke samen met hem, hoofdelijk, alle kosten te dragen wegens het geschil, hangende tussen

voornoemde Johannes van Beircke en Henricus wegens erfgoederen in Boxtel.

Dicti omnes promiserunt super omnia (dg: quod ipsi omnia) Johanni de Beircke quod ipsi (dg: da) omnia dampna et expensas dicto Johanni de Beircke eventientes et eventuros occasione placiti pendentis inter dictum Johannem de Beircke #et# inter Henricum occasione quarundam hereditatum sitarum in parochia de Bucstel ut dicebat simul indivisi et equaliter cum eodem de' Beircke portabunt capitatim prout et in quantum dictus Johannes de Beirc-(dg: k)-ke huiusmodi dampna et expensas per testes legitimos sive fuerint scabini sive non scabini probare poterit.